UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

PRO-REITORIA DE GRADUAÇÃO

COMITÊ LOCAL DE ACOMPANHAMENTO E AVALIAÇÃO

Av. Fernando Ferrari, 514 - Campus Universitário Goiabeiras

29060-900 – Vitória - ES – Telefone: (27)4009-7871

Vitória, 22 de Novembro de 2018.

EDITAL DE SELEÇÃO DE TUTOR DO GRUPO PET ECONOMIA

O Comitê Local de Acompanhamento e Avaliação – CLAA, no uso das atribuições

previstas na Portaria 976 de 2010, alterada pela Portaria 343 de 2013, do MEC, torna

público o Resultado do Edital 001/2018 para Tutor do Grupo PET Economia.

Candidato:

VINICIUS VIEIRA PEREIRA - HABILITADO.

O prazo para recurso é 23/11 de 09 às 16 no DAA/PROGRAD e o resultado final em

será em 27/11/2018.

Profa. Dra. Cláudia Patrocínio Pedroza Canal

Diretora do Departamento de Apoio Acadêmico

Presidente do CLAA/UFES